

Kiskoliikenteen sähkö-, tietoliikenne- ja turvalaiteammattilaiset Osasto 177 ry.

TYÖRIITOJEN VALTAKUNNANSOVITTELIJALLE TYÖNSEISAUS VR TRACK OY:SSÄ

Kiskoliikenteen sähkö-, tietoliikenne- ja turvalaiteammattilaiset ry, Sähköalojen ammattiliitto ry:n ammattiosasto n:o 177 julistaa VR Track Oy:öön kohdistuvan ylityökiellon koskien kaikkea ylityötä, myös varallaoloaikaista ylityötä. Ylityökielto alkaa 13.06.2014 klo 07.00. Tämä laillinen työtaistelu laajenee 27.06.2014 klo 07.00, jolloin ammattiosasto käynnistää VR Track Oy:öön kohdistuvan lakon. Lakko päättyy 01.07.2014 klo 07.00. Työtaisteluun osallistuvat kaikki VR Trackissa työskentelevät osaston 177 jäsenet.

Osaston hallitus käsitteli kokouksessaan 11.06.2014 huolestuneena VR Trackin tilannetta. Yhtiö on ilmoittanut kevään aikana irtisanovansa 14 työntekijäänsä ja lomauttavansa koko kunnossapidon henkilökuntansa 14 päiväksi. Yhtiön hyvän tuloksen ansiosta on samanaikaisesti VR:n 780 johtajalle jaettu n. 7 M€ kannustinpalkkioina. Samaan aikaan yhtiö edellyttää osastomme jäseniltä yhä enemmän joustoja ja ylitöiden tekemistä.

VR Trackin ja JHL:n yhdessä toteuttamat, jatkuvat työehtojen heikentämiset ovat ajaneet monet asentajat taloudellisen kuilun partaalle ja aiheuttaneet asentajien siirtymistä muihin yrityksiin. Tämä on puolestaan lisännyt jäljelle jäävien työtaakkaa, mm. yksintyöskentelyä, erittäin vaaralliseksi luonnehditulla rautatiealalla.

Sähköliitto on käynyt neuvotteluja VR:n, PALTA:n ja JHL:n kanssa yli 2 vuoden ajan saadakseen rautatiealalla työskentelevät Sähköliiton jäsenet Sähköliiton työehtosopimuksen piiriin. Neuvottelut ovat Sähköliiton hallituksen mukaan päättyneet tuloksettomina.

VR Track ei siis halua neuvotella sen n. 150 asentajaa edustavan liiton kanssa eikä ole ollut kiinnostunut työrauhasta, jonka takaavaa työehtosopimusta sille on tarjottu useampaan kertaan. Rautatiealalla työskentelevät liiton jäsenet eivät ole työrauhaan sidottuja, koska Sähköliitto ei ole osallisena rautatiealan työehtosopimuksessa tai muutoinkaan siihen sidottu.

Ylityökielto poistuu ja suunnitellut työtaistelutoimenpiteet puretaan, kun työnantaja peruu suunnitellut lomautukset ja suostuu siihen, että VR Trackin sähköasentajat noudattavat Sähköliiton kanssa solmittavaksi tulevaa työehtosopimusta ja VR Trackin Sähköliiton jäsenillä on oikeus valita luottamusmiehet. Noudattamalla Sähköliiton työehtosopimusta estetään VR Trackin jatkuva työehtojen polkeminen kilpailun varjolla.

Käyttökeskushenkilöstö jää työpaikoilleen suorittamaan hengen, terveyden ja omaisuuden suojelemiseksi välttämättömiä työtehtäviä.

Kesäkuun 11. päivänä 2014

**Kiskoliikenteen sähkö-, tietoliikenne- ja turvalaiteammattilaiset
Osasto 177 ry:n hallitus**



Petri V.A. Tamminen



Joni Honkanen



Ari Vuori



Juhani Moisio



Mikko Nieminen



Jani Hannula



Niko Pietinen

Jakelu:

Valtakunnansovittelijan toimisto
VR Track Oy
Palvelualojen työnantajat PALTA ry

Tiedoksi:

Sähköalojen ammattiliitto ry
Julkisten ja hyvinvointialojen Liitto JHL ry
Eitel Networks Oy
Destia Rail Oy
Celer Oy
Electric Power Finland Oy
Corenet Oy
